2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________г.    №_____
О наделении полномочиями

Центра тестирования
по выполнению испытаний (тестов),
нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области
физической культуры и спорта

            В соответствии с пунктом 26 Положения о Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 2014 года № 540 и подпунктом 3.2 порядка создания Центров тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта, утвержденного приказом Минспорта России от 01.12.2014 года № 954/1, Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Наделить полномочиями Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта (далее – Центр тестирования) Отдел физической культуры и спорта Администрации  Пристенского района Курской области (юридический адрес: индекс 306200, Курская область, Пристенский район, п. Пристень, ул. Ленина, д. 5).

            2. Определить места тестирования:

            2.1. МКОУ «СОШ № 2 пос. Пристень» (юридический адрес: индекс 306200, Курская область, Пристенский район, п. Пристень, ул. Советская, д. № 49);

            2.2. МКОУ «Бобрышевская СОШ» (юридический адрес: индекс 306220, Курская область, Пристенский район, с. Бобрышево, ул. Плант, д.28-а);

            2.3.  Стадион в п. Пристень (юридический адрес: индекс 306200, Курская область, Пристенский район, п. Пристень, ул. Парковая, 16).

            3.  Отделу физической культуры и спорта Администрации  Пристенского района Курской области (Никулин М.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Пристенского района Курской области.

     4.  Рекомендовать главному редактору газеты «Районные известия»  (Бобрышова Н.Н.) обеспечить освещение настоящего постановления на страницах газеты.

            5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления по социальным вопросам Администрации Пристенского Курской области  Гамазина А.В.

    6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Пристенского района

Курской области                                                                                           В.В.Петров
Распоряжение Администрации Пристенского района Курской области «О наделении полномочиями Центра тестирования по выполнению испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта»
Ответственные  за  подготовку  и  качество  проекта  документа: начальник Управления по социальным вопросам Администрации Пристенского  района.

«21» марта  2016г.

СОГЛАСОВАНО:

	дата
	должность
	Фамилия  имя  отчество
	подпись

	21.03.2016г.
	начальник управления по  социальным вопросам Администрации района
	Гамазин А.В.

	21.03.2016г.
	начальник отдела правовой работы, финансового контроля и ИКТ Администрации района
	Малыхина Ю.А.

	21.03.2016г.
	ведущий специалист-эксперт отдела организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации района
	Шевченко Н.С.

РАЗОСЛАТЬ:

	1.
	в дело
	- 1 экз.;

	2.
	прокуратура
	- 1 экз.;

	3.
	управление по  социальным вопросам Администрации района
	- 1 экз.;

	4.
	отдел физической культуры и спорта
	- 1 экз.;

	5.
	управление образования
	- 1 экз.;

	6.
	редакция газеты
	- 1 экз.;

Автор  документа:  должность ,тел.  – начальник управления по социальным вопросам Администрации района, 2-12-01 «21» марта 2016 года   А.В.Гамазин      подпись_________________
Размножено  по  _______ экземпляров  на  __________  листах  и  сдано  в   отдел  организационной, кадровой работы и делопроизводства для  отправки
«____»_________________    года